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            Bli medlem i IFK Lidingö Friidrottsklubb
BLI MEDLEM
    



   Micko Tarandi har gått bort2024-03-12 13:09
Mikael ”Micko” Tarandi, 1953–2024. Foto: Martin Terry


Lidingöloppet och vår systerförening IFK Lidingö SOK har sorg. En av de senaste årtiondenas mest tongivande personerna i orienteringsklubben har lämnat oss. Det är Micko Tarandi som varit med och gjort viktiga insatser för Lidingöloppet ända sedan år 1968. Under större delen av 1990-talet var han målchef på Grönsta. Micko har suttit i Lidingöloppets styrelse i hela 21 år. I fyra av de åren var han ordförande. Att Micko har varit viktig för Lidingöloppet bevisas inte minst av han år 2016 tilldelades funktionärspriset – ”Årets funktionär” i Lasse Dahlstedts anda.

 

Micko har förstås även varit nästan minst lika viktig för orienteringsklubben. Där har han förstås varit aktiv, varit med och vunnit 25-manna och haft alla möjliga roller. Inte minst viktig som ordförande under många år. 

 

Micko – Mikael som han är döpt till även om han i princip alltid kallats Micko – blev 70 år gammal. Han avled i en hjärtinfarkt  fredag 8 mars. Vi i friidrotten skänker en tanke till de närmast sörjande i Mickos familj (fru Eva, barn – Emma, Anna och Anders – och barnbarn) och till orienteringsklubben.

 

”Bröderna Tarandi” – Micko, Väino och Hans – var ett begrepp redan under 1980-talet när klubbarna slet med att förnya loppet. Nu är de bara två.

 

Tack för alla dina insatser för idrotten och Lidingöloppet, Micko!

 




   Det var en gång ... ett helt odatoriserat tävlingssekreteriat2024-03-12 07:05
Kai Abrahamsson och Ann-Mari Hevreng var den oslagbara sekreteriatsduon under Luciaspelen


Kolla in bilden. Den är dryga 30 år gammal. Troligtvis från 1992. Det står i alla fall 1992 på Kai Abrahamssons då sprillans nya funktionärströja från Lidingöloppet. Bredvid Kai sitter Ann-Mari Hevreng. 

 

Kai berättar att det här är de två som utgjorde tävlingssekreteriatet för Luciaspelen det året (och många andra år). Det här var innan datan tog över och på den tiden var det papper och penna som gällde. Japp, det funkade det med. Men det gällde att hålla tungan rätt i mun. För även då var det över 2000 – och flera år 2500 – starter på Luciaspelen som skulle genomföras korrekt och enligt tidsprogrammet under två hektiska tävlingsdagar. På den tiden var det Bosön som var tävlingsarena för Luciaspelen och alla vi som har varit på Bosön vet ju hur tajt det är med utrymmen där. Det var lika tajt då.

 

– Ann-Mari och jag var i team på tävlingssekreteriatet i ett flertal Luciaspel, berättar Kai. Vi var det också på Lidingö-OS där en av uppgifterna även var att räkna ihop poängen som de olika skolorna fick. Poängräkning var det förstås också vid IFKs Buster Cup-matcher.

 

I dag sköter datamanickernas finurliga program mycket av det här jobbet, men på den tiden var jobbet alltså manuellt. Och tack vare Kais och Ann-Maris ideella arbete har tusentals, ja tiotusentals unga friidrottare fått resultat i olika tävlingar.

 

Så visst är de bådas arbete värt att uppmärksammas. Tack Kai! Och tack Ann-Mari!




   Män +50 år i dominans – anmälningsläget inför årsmötet2024-03-11 13:00
Anmälningsläget den 10/3 inför årsmötet den 19/3


Anmälningsläget den 10 mars visar på att innehållet i klubbens verksamhet 2024 ska bestämmas av män +56 år.

 




Antalet anmälda är 23 st av drygt 900 medlemmar, dvs. ca 2,5%.



Läs mer -»



   IUSM-sammanfattning2024-03-11 10:11
Sebastian Lörstad satte klubbrekord på 1500m i P16-klassen när han vann IUSM i Växjö. Foto: DECA Text & Bild


Tre guld.
Två silver.
Åtta personliga rekord.

Om man vill sammanfatta det nyligen avslutade svenska inomhusmästerskapet för 15- och 16-åringar med siffror kan man göra det så. Men ett mästerskap fylls ju av så mycket mer.

 

Nervositet. Lycka. Långa resor. Snack på läktaren. Uppvärmning i en hall där man inte varit förut. Kompisar och motståndare från andra klubbar. Inmarscher. En känsla av att man kanske ändå kunde ha gjort något bättre. En lust att träna ännu mer till utomhussäsongen. High fives. Inspiration.

 

Helgens mest överlägsna segrare var en IFKare. Sebastian Lörstad tog hem P16 1500m på det nya personliga rekordet och tillika klubbrekordet 3:55.24. Han vann med dryga 15,5 sekunder. Bakom honom tog Jonas Atlassi silver på nya personliga rekordet 4:10.78. Sebbe hade förresten även den näst bästa tiden på distansen då han i försöken sprang runt på 4:03.68 – en tid som ingen annan alltså var i närheten av vare sig i försök eller final.

 

Ja, eller så var Elsa Danielsson den mest överlägsna. Hon vann ju med en minut till godo i det första svenska inomhusmästerskapet för ungdomar där gång räknas som en friidrottsgren. De 3000 meterna i F15 gick hon på 21:33.01, en minut, en sekund och 16 hundradelar snabbare än silvermedaljören. Elsa avancerade även till final på F15 1000m, en final som hon slutade nia i.

 

Det tredje guldet var egentligen det första. Tidigt under lördagen vann nämligen Alex Lundgren P15 höjd på 1.81, bara centimetern under det egna personliga rekordet. Pers satte han i alla fall i längd – 5.97. Sexmetersgränsen kanske får vänta till sommaren, där han blev femma. Alex var även på väg mot pers och medalj på 60m häck. Men ett litet snedsteg mellan näst sista och sista häcken grusade de förhoppningarna. Sjätteplatsen och en rejäl dos revanschlust blev resultatet.

 

Emil Corlevi tog silver på 1000m i P15 på det nya personliga rekordet 2:41.05. Ja, han satte även pers i försöken, så där blev det dubbla pers. Pers blev det även för hans klubbkamrat Love Willén Holgersson som i försöken noterade 2:47.57. I finalen blev han nia på 2:51.50. Två placeringar bättre blev det för Oscar Bonnevier som där också persade med 2:48.39. Den fjärde IFK Lidingö-löparen på 1000m i P15 – Luca Garavini – hade 2:54.71 i sitt försöksheat.

 

Agnes Nilsson fick nyttiga mästerskaperfarenheter med sig hem, efter att ha varit med i F15 kula där hon blev 22a. Agnes bästa gren är diskus så till sommaren är det nog det som gäller i första hand.

 

Resultat IUSM Växjö lördag–söndag 9–10 mars 2024




   Eva omvald till ordförande i IFK Centralorganisation2024-03-10 17:03
Johan Johansson, Ieva Sargautyte, Orvar Blomberg (hedersordförande), Eva Blomberg (ordförande) och Niklas Isaksson utgör fem åttondelar av styrelsen. Foto: Janne Åkerblom


Sveriges 216 IFK-klubbar organiseras och samordnas av en centralorganisation som lämpligt nog heter IFK Centralorganisation. I den finns en styrelse. I lördags hade IFK Centralorganisation sitt årsmöte – vackert benämnt Representantskapsmöte. Den här gången var det för ovanlighetens skull utanför Stockholm (IFK Stockholm var den allra första IFK Lidingö-föreningen), närmare bestämt i Örebro.

 

Lokalen var vald med omsorg. IFK Centralorganisation fyller 130 år nästa år, men den här lokalen var klart mycket äldre än så. Årsmötet hölls på Örebro slott.

 

Den sittande styrelsen omvaldes, ja några hade ett år kvar på sin mandatperiod. Till ordförande valdes Eva Blomberg, som ju också är medlem i IFK Lidingö friidrott. Även valberedningen kommer att vara intakt, men med ett tillskott i form av Anna Lundén som tidigare också suttit i centralorganisationens styrelse.

 

Klubbens representant på årsmötet var Janne Åkerblom.




   Guld och dubbla silver under andra dagen av IUSM2024-03-10 15:52
Silver till Atlassi. Guld till Lörstad. Jorå, utdelningen på P16 1500m var grymt bra! Foto: DECA Text & Bild


Sebastian Lörstad gick in i mästerskapet som storfavorit på 1500m i P16-klassen. Hans pers och årsbästa var över en kvarts minut bättre än tvåan i Sverigestatistiken. Och visst infriade han också sina egna högt ställda förväntningar. Men som han gjorde det!

 

Första 200 meterna gick på under 30 sekunder, första 400 på 59.5. 800m passerades på 2:01.8. Även om tempot mattades av något på de sista varven var det förstås aldrig spännande i frågan om vem som skulle vinna loppet.

 

Då var det desto mer spännande hur de skulle gå för Jonas Altassi som på förhand sågs som en medaljkandidat. Jorå, Jonas gjorde ett smart lopp och kunde på slutet säkra en silvermedalj. Dubbelt IFK Lidingö på P16 1500m alltså! Dessutom persade båda. 4:10.78 lyder det nya perset för Atlassi, 3:54.78 är det för Sebbe. Ja, det är ju dessutom nytt klubbrekord, en förbättring av hans eget och faktiskt nästan 2,5 sekunder bättre än det klubbrekord som gällde innan säsongen började och som innehades av Kalle Ottfalk. Så grymt sprunget alltså, och dessutom solosprang han alltså från det allra första steget.

 

 

Silver till Emil

 

En stund innan P16-finalen sprang P15-killarna final på 1000m. Där gick det lika fort i täten, i alla fall de första 600 meterna där hemmalöparen Joar Andersson sprang i ett sällan skådat tempo för en final i den åldersklassen. Fast han sololöpte inte eftersom även Brommas David Ahlberg som hängde på. 400 meter passerades på 59.6 och bästa Lidingölöpare – Emil Corlevi – låg da 3,6 sekunder bakom. Emil hade lite längre ner i fältet två klubbkamrater i form av Oscar Bonnervier och Love Willén Holgersson. Avståndet till de som jagade bronsmedaljer var redan ett varv senare, efter 600 löpta meter uppe i 6,4 sekunder! Nånstans här släppte också David, något, även om han höll högre tempo än de som jagade.

 

Med ett varv kvar ledde Joar på 2:04.3 före David som passerade på 2:05.7. Emil passerade som fyra på 2:11.0 och var då alltså 6,7 sekunder efter ledaren och 5,3 efter tvåan. Åt Joar var det inget att göra något åt, men Emil spurtade som aldrig förr och även om han kom in på det korta upploppet som fyra med en hel del avstånd framåt var det han som spurtade bäst. Ja, så bra att han hann fram ända till andraplatsen. I mål var han ”bara” två sekunder efter Joar och 19 hundradelar före David. 2:41.05 var nytt pers och innebar att han spurtade sista 200 på 30 blankt medan de framförvarande avverkade sista femtedelen på knappa respektive dryga 35 sekunder. Det visar att det finns en del att göra med ett vasst sistavarv!

 

Även Oscar persade (2:48.39) vilket räckte till en sjundeplats. Love slutade nia med 2:51.50.

 

 

Elsa nia

 

Även Elsa Danielsson – den historiske förste IFKaren att ta hem en gångmedelaj i går – blev nia i sin 1000m-final i F15. Elsa hade nu 3:08.22.

 

 

Alex sexa

 

Gårdagens höjdsegrare Alex Lundgren tog sig via 9.02 till final på 60m häck i P15. I finalen låg han länge riktigt bra till, som trea vid näst sista häcken. Men så såg det ut som att han kom lite snett i ett steg, vilket gjorde att han hade en krångligare sista häckpassage och där rann möjligheterna till medalj och en riktigt bra tid honom ur händerna. 9.04 och en sjätteplats blev det.

 

 

Agnes 22a

 

I F15 kula klämde Agnes Nilsson i med 8.92 i första stöten. De två följande blev kortare och eftersom hon då inte var bland de åtta som fick stöta vidare fick hon nöja sig med tre stötar.

 

 

Resultat IUSM Växjö dag 2, söndag 10 mars 2024




   200 dagar till Lidingöloppshelgen2024-03-10 08:14
Längs med Kyrkvikens stränder är det lättlöpt. Men det finns även en och annan backe utmed Lidingöloppsspåret. Bild: Lidingöloppet


Just i dag är det bara 200 dagar kvar till hösten riktigt stora begivenhet. Då är det dags för Lidingöloppets olika arrangemang med

 

på fredagen:

	TCS Lidingörullet
	TCS Lidingöruset
	TCS Lidingöfemman


på lördagen:

	TCS Lidingöloppet junior
	TCS Lidingöloppet veteran
	TCS Lidingöloppet 15
	TCS Lidingöloppet 30


och på söndagen:

	TCS Lilla Lidingöloppet junior
	TCS Lidingö Knattelopp
	Rosa Bandetloppet 4 och 10 km


Läs mer om Lidingöloppets arrangemang




   Nästan alla vidare till morgondagens längre IUSM-löpningsfinaler2024-03-09 19:34
Det grymma IUSM-gänget firade lördagens finalplatser och medaljer. Foto: Atlassi


IUMS-lördagen bjöd på två guld till IFK Lidingö Lidingö:

	Guld till Alex Lundgren i P15 höjd. Läs mer i separat artikel.
	Guld till Elsa Danielsson i F15 3000m gång. Läs mer i separat artikel.


Men det var också ett gäng löpare som sprang försök för att försöka ta sig till morgondagens finaler.

 

Först sprang P15-killarna Oskar Bonnevier, Emil Corlevi, Luca Garavini, Love Willén Holgersson försök på 1000m. Det avgjordes i tre heat där ettan och tvåan i varje heat var direktkvalificerade och därutöver de fyra i övrigt bästa tiderna.

 

I heat ett sprang Oskar Bonnevier in som tvåa och tog sig till final. Här var det bara ettan och tvåan som gick vidare. I heat 2 gick det fortare och där sprang även trean och fyran in på tider som räckte till final. Trea här var Love Willén Holgersson som persade rejält med 2:47.57. Trejde heatet var det snabbaste och det med god hjälp av Emil Corlevi som vann det på nya perset 2:45.92. Tre gick vidare och fyran Luca Garavini blev tyvärr utslagen. Men tre av fyra IFKare la beslag på tre av tio möjliga finalplatser. Snyggt!

 

En stund senare sprang Elsa Danielsson sitt försöksheat på 1000m i F15. Här var det samma premisser som för killarna för att ta sig till final. Och eftersom Elsa var trea i första heatet fick hon förlita sig på att hennes 3:04.44 skulle räcka. Och det gjorde det, som näst sista tid.

 

Därpå var det dags för P16-killarna att försöka greja finalplatser. Här var det två försöksheat där  de tre första i varje heat plus ytterligare tre tider gick vidare. Eftersom Jonas Atlassi var säker tvåa i de första heatet var han den första av de två IFKarna att ta sig till final. I det andra heatet satte Sebastian Lörstad upp en fart som ingen ens försökte matcha. Han vann sitt heat med 19 sekunder och det var ändå från det här heatet som alla övriga tider kom. Sebbe har satt sig i rejäl respekt efter 4:03.68 i försöken.

 

Alex Lundgren fick bara fira segern i höjd i ett par timmar innan det var dags för nästa final. Nu längd. Han kom till IUSM som en av de tio bästa i Sverigestatistiken och blev sen femma efter att persat i första omgången (5.97). Så en bra dag på jobbet för Alex. En riktigt bra dag!

Resultat IUSM Växjö dag 1, lördag 9 mars 2024




   Höjdarguld till Alex Lundgren i IUSM2024-03-09 16:07
Alex Lundgren grejar 1.81 i fösta och säkrar sitt första IUSM-guld. Foto: DECA Text & Bild


Han kom till Växjö som favorit till höjdguldet i IUSMs 15-årsklass. Alex Lundgren var årsbäst i Sverige. Men det är aldrig säkert bara för att man toppar statistiken. Det gick också bra i början och Alex klarade de första höjderna fint. Men på 1.79 rev han i första försöket, samtidigt som två av de tuffaste motståndarna klarade. Alex låg då ”bara” trea.

 

Men när ribban höjdes till 1.81 (en centimeter under Alex pers) och när han flög över i första och när motståndarna inte klarade den höjden var saken biff. Guldet till IFK Lidingö och Alex Lundgren!

 

Alex hoppade sen även längd där han blev femma på nytt pers. Där hoppade han 5.97, en centimeter över det tidigare perset, i första omgången.

 

Resultat IUSM Växjö dag 1, lördag 9 mars 2024




   Elsa tog klubbens första guldmedalj i gång2024-03-09 16:05
Elsa. Svensk ungdomsmästare på 3000m gång. Foto: DECA Text & Bild


Nuförtiden är gång en del av den svenska friidrotten. Internationellt har gång alltid varit det. Och nu var gång för första gången med på friidrottens ungdoms-SM inomhus. Först ut var F17 – även om det bara var F15-tjejer som tävlade. Och den historiske första svenska mästaren är IFK Lidingös Elsa Danielsson som var först i mål och som vann med ganska precis en minut. Hon noterade 21:33.01 i hennes debutlopp. 

 

En timme före loppet hade Elsa även tagit sig till final på 1000m i F15.

 

 

Resultat IUSM Växjö dag 1, lördag 9 mars 2024




   IUSM-tidsprogrammet sett med IFK-ögon2024-03-09 06:35
I torsdags körde Alex Lundgren den sista finslipningen inför IUSM för 15-16-åringar. I dag hoppar han höjd och längd i Växjö. Foto: Janne Åkerblom


I dag klockan 11.00 är det dags för förste IFKare i IUSM i Växjö. Då går Alex Lundgren in i höjdtävlingen. Eller snarare är det så att höjden för P15 drar igång. Alex, som är en av de bästa i klassen, kliver nog in och gör sitt första hopp när ribban har höjts lite. Alex är tillsammans med Elsa Danielsson dagens enda finalister. Alex både i höjd och längd, Elsa i gång där hon debuterar. I övrigt är det flera spännande försök på de lite längre distanserna.

 

	
Lördag

	
 

	
 

	
 


	
11:00

	
Alex Lundgren 

	
P15

	
höjd


	
14:00

	
Alex Lundgren 

	
P15

	
längd


	
14:40

	
Oskar Bonnevier, Emil Corlevi, Luca Garavini, Love Willén Holgersson

	
P15

	
1000m, försök


	
15:00

	
Elsa Danielsson

	
F15

	
1000m gång, försök


	
15:40

	
Jonas Atlassi, Sebastian Lörstad

	
P16

	
1500m, försök


	
16:00

	
Elsa Danielsson

	
F17

	
3000m gång, final


	
 

	
 

	
 

	
 


	
Söndag 

	
 

	
 

	
 


	
09:20

	
Alex Lundgren 

	
P15

	
60m häck, försök


	
12:00

	
Elsa Danielsson

	
F15

	
1000m gång, final


	
12:10

	
Oskar Bonnevier, Emil Corlevi, Luca Garavini, Love Willén Holgersson

	
P15

	
1000m, final


	
12:30

	
Jonas Atlassi, Sebastian Lörstad 

	
P16

	
1500m, final


	
13:00

	
Alex Lundgren 

	
P15

	
60m häck, final


	
13:20

	
Agnes Nilsson 

	
F15

	
kula
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